
Продам квартиру
Территория: Москва

Стоимость: rub 8 500 000

Адрес: Маршала Тухачевского ул, 23к2

Октябрьское поле  (15 пешком)

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 53, жилая: 35, кухни: 6.

m2: комнат: 11-15-9

телефон: есть, с/у: разд., балкон: лоджия

Дом: 1 эт., этажей: 9, тип: панельный

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: Продаётся 3к кв-ра 15 мин. пешком от ст. метро "Октябрьское поле".

ул. Маршала Тухачевского, д.23, к.2. Район: Хорошево-Мневники (СЗАО).

1/9 Панельный.

Дом расположен в глубине двора, вдалеке от шума дороги.

Высокий первый этаж с застеклённой лоджией. Все окна во двор. С/у раздельный. В коридоре
вместительный шкаф-купе.

Тамбур на 2 квартиры. Мусоропровод. Произведён капитальный ремонт дома с заменой
коммуникаций.

Хорошево-Мневники один из самых экологически благоприятных районов Москвы благодаря
заповедной зоне о."Серебряный бор", Москва-реке и отсутствию промышленных зон.

Перепланировок нет. Возможна продажа по ипотеке.

Квартира в собственности более 15 лет/собственник один. Приватизация 2002 года.

Быстрый выход на сделку!

Показы в удобное для Вас время

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://moscow.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/1907956.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://moscow.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/1907956?pismo=1

Размещено: с 11.06.17 08:47:07 до 12.07.17 08:47:07

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


